PREFEITURA DE 	,

QUIXADA
Secretaria da Saúde

Ofício N2  01.12.001/2022 	 Quixadá - CE., 12  de dezembro de 2022
L

Ao Setor de Licitações e Contratos Públicos

\
cOE

Resposta ao pedido de impugnação, referente ao Edital do Pregão Eletrônico n 2022.11.07.01

PERP

Requerente: Meddata Tecnologia da Informação Eirelli

Em resposta a solicitação enviada no dia 30 de novembro, vimos por meio deste reiterar que os

lotes 15, 16, 17 e 18 possuem similaridade entre si, portanto não há necessidade de

desmembramento, que após a análise do setor competente, não vislumbrou qualquer forma de

restringir a competitividade dos participantes, permanecendo assim o agrupamento dos itens

nos seus respectivos lotes.

Atenciosamente,

J Ak2
L.ADY DIANNARRUDA MOTA

Secretário de Saúde

Secretaria de Saúde - Rua Dr. Rui Maia, 748 Centro Quixadá - CE

CNPJ n2: 23.444.748/0001-89